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HILSEN TIL LANDVIK MENIGHET 

 

Alt har sin tid, skriver forkynneren – og årsmeldingen.  

 

Ja, det er en tid for alt som skjer under himmelen, og mye av det som har skjedd i Landvik og Eide 

menigheter kan du lese i årsmeldingen du har mellom fingrene.  

 

En tid for å fødes og en tid for å dø, står det skrevet. 

  

Noe av det viktigste og flotteste vi får være en del av i menighetslivet er jo faktisk både dåp og 

gravferd. Å være del av en menighet er å ha et sted å høre til fra livets begynnelse til livets slutt. Det 

er å være del av et fellesskap som møter deg som liten, enten som en av de som sammen bekjenner 

forsakelse og tro i det tre øser med vann legges på et lite hode, eller i utdeling av dåpsgaver. Kanskje 

du er en av de som har fått invitasjon til 4-årsbokutdeling, går i barnekor, har vært tårnagent eller Lys 

Våken. Menighetenes trosopplæringsprogram er både omfattende og fattet. I møte med barn og unge 

fortelles bibelhistorier og deles tro på en måte som er troverdig og som skaper frimodighet for egen 

tro. Det er vi stolte av, og takknemlige for. En umulig oppgave uten mange gode frivillige 

medarbeidere.  

 

Velsignet er Gud, vår Herre Jesu Kristi Far, han som i sin rike miskunn har født oss på ny til et 

levende håp ved Jesu Kristi oppstandelse fra de døde 

               1Peters brev 1,3 

 

Verset fra 1. Peters brev er det siste som leses i dåpsliturgien og også det siste verset som leses i en 

gravferd. Å gi næring til barnetroen er viktig for at den skal få følge oss gjennom livet. Derfor tror vi 

det er viktig å opprettholde eller skape vanen med kirkegang søndag klokken 11.00. Både Landvik 

og Eide menighet har godt besøkte gudstjenester, med variert og kjent innhold. Gudstjenesten er 

ingen forestilling, men en samling vi står sammen om. Her synger og ber vi, lytter til Gud og 

hverandre og får lov til å være barn i en verden som stadig blir mer uforutsigbar. Det er godt å være 

sammen, med Gud og med hverandre.  

 

En tid for å sørge, en tid for å le, skriver forkynneren.  

 

Kanskje høres det paradoksalt ut, men vi er glade og stolte over at vi har stor oppslutning i våre 

sorggrupper. Det forteller oss at sorggruppene har en viktig funksjon som støtte, trøst og 

frimodiggjøring i egen sorg og liv. Det er utopisk at døden ikke berører oss, da er det godt at mange 

finner mening i sorggruppene. Takk for det.  

 

I både Landvik og Eide menighet er det godt å jobbe, mye fordi vi får så mange gode og glade 

stunder sammen. I det hele oppleves det som om det er mye latter og humor i våre sammenhenger. I 

Jobs bok kan vi lese at 

 

Han vil på ny fylle din munn med latter, legge jubelrop på dine lepper.  

 

 

Her er enda takhøyde for å både være uenige, lei seg eller sinte, men vi må også kunne glede oss over 

gleden – og hvor den kommer fra.  

 

Alt skapte han vakkert, hver ting til sin tid. Ja, alle tider har han lagt i menneskers hjerte. 
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Å få lov å tro at Gud har lagt alle tider i våre hjerter er også å tro at evigheten har en plass – også i 

denne verden. C.S. Lewis spør retorisk om en fisk noen gang føler seg våt og alluderer med det til 

hvorfor mennesker møter døden med sorg – om den skulle vært naturlig. Nei, mennesket må være 

skapt for noe mer enn bare her og nå. Håpet er en evighet med kjærlighet. Inntil da er gleden at alle 

ting har han skapt vakre – også året som gikk og det som kommer. Ja, hver ting til sin tid.  

 

Takk til alle som deler tro, sorg, latter og glede og med det gjør felleskapet levende og livskraftig. 

Troen på Jesus gjør det også livsviktig.  

Takk, Gud, for det. 

 

Ørjan Kronheim 

Sokneprest Landvik og Eide menighet 

 

 

OVERSIKT OVER RÅD OG UTVALG 

 

Menighetsrådet fra 1.november 2023  

Rådet er i denne perioden konstituert slik: 
 
Kari Tønnevold  leder                          

Andreas G. Lunden   nest leder           

Pål Anders Topland   

Erling Theodor Jakobsen 

Torgeir Heldal 

Bjørg Valborgland 

Tom Sigurd Dokkedal  

Brit Alvik 

Ørjan Kronheim  sokneprest 

 

Daglig leder Synnøve Espeland har vært sekretær for menighetsrådet. 

 

Menighetsrådet har i 2024 hatt 7 møter og behandlet 55 saker.  

 

 

 

Menighetsrådets oppgaver er formulert slik i § 12 i kirkeordningen 

 

Menighetsrådet skal ha sin oppmerksomhet henvendt på alt som kan gjøres for å vekke og nære det 

kristelige liv i soknet, særlig at Guds ord kan bli rikelig forkynt, syke og døende betjent med det, døpte gis 

dåpsopplæring, barn og unge samlet om gode formål og legemlig og åndelig nød avhjulpet. 

 

Menighetsrådet har ansvar for at kirkelig undervisning, kirkemusikk og diakoni innarbeides og utvikles i 

soknet. 

 

 

 

 

 

Vararepresentanter: 

Kai Morten Tønnessen 
Torhild Jåvold 

Eva Viken 
Kjell Åge Røiland 
Trine Elise Storvold 
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Menighetsrådet har en rekke underutvalg og kontaktpersoner som er med på å utføre dette oppdraget. 

UTVALG 

 

Vi henviser til delrapporter som følger med årsmeldingen. 

 

Arbeidsutvalg:  Kari Tønnevold, Andreas Gustavsen Lunden, Ørjan Kronheim og Synnøve Espeland 

(sekretær) 

 

Diakoniutvalg:  Bjørg Valborgland, Torvald Omland, Ingar Ljosland, Frøydis Stubhaug, Randi Olsbu, 

Rita Mofjell. 

Ørjan Kronheim (sokneprest) og Trygve N. Bergland (diakon). 

 

Misjonsutvalg:  Maren Espenes Lunden, Brit Alvik, Kristin Bergstøl Osnes og Ørjan Kronheim 

(sokneprest) 

 

Bønneutvalg  Randi Olsbu, Kai Morten Tønnessen, Kjellfrid Hørte og Ragnhild   

   Fønstelien. 

 

Bygningsutvalg: Åsmund Knutson er Landvik menighet sin representant. 

 

Repr. til Grimstad kirkelige fellesråd: 

Faste representanter: Pål Anders Topland og Torgeir Heldal 

Vara representanter. Bjørg Valborgland og Erling Jakobsen 

 

Østerhusutvalget: Even Sundbø Rø, Anette Jakobsen, Sverre Refsnes, Pål Anders                

Topland, Matilde Svanes, Kamilla Aamot, Helene Holvik 

(fra august) og Geir B. Grande. 

 

Hommedal Tidene: Erling Stubhaug, Dag Håkon Reitan, Eva Viken (frem til des.),                

Sverre Refsnes. 

 

Klokker: Kari Tønnevold og Linda Heldal (Landvik kirke) 

Teodor Teistedal, Torstein Mjøs. Line Duesund 

(Østerhus arbeidskirke)   

            

Forbønnstjenesten:    Menigheten har ca.100 frivillige forbedere som ber for hver sin teig i  

                                   menigheten. 

 

Øvrige frivillige 

 

Mange frivillige medarbeidere bidrar i gudstjenesten og i menighetsarbeidet ellers. Gruppen av kirkeverter, 

dåpsverter, medansvarlige på familiegudstjenester og  

ansvarlige for barneopplegg er på rundt 45 personer. Ca. to gudstjeneste pr mnd. har tilbud om to aldersdelte 

barneopplegg i kirkestua og i lavvoen/katakomben. I Østerhus arbeidskirke er det rundt 30 personer som er 

medhjelpere under gudstjenesten. 
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ANSATTE I MENIGHETEN: 

 

Sokneprest:    Ørjan Kronheim 

 

Daglig leder: Synnøve Espeland  

 

Organistvikar:    Trond Øgren Tellefsen 

Organist    Tonje Margrete Teistedal (delvis tilbake f.o.m.  

april 2024 

  

Kateket:    Jennie Hørte Vigsnes  

 

Menighetspedagog:   Geir Bjørknes Grande 

 

Ungdomsleder:    Merete Olsen 

 

Kirketjener/kirkegårdsarbeider: Tom Slåen Lied Lilleholt  

   

Diakon: Trygve Nordby Bergland 

 

 

 

 

FRA VIRKSOMHETEN I 2024 

 

Generelt: 

    

Før hvert MR-møte har Arbeidsutvalget (AU) hatt et forberedende møte.  

                                                                                                       

Rådet har vært opptatt av å behandle aktuelle saker som vedrører menigheten, spesielt i forbindelse med 

gudstjenester og annen bruk av kirken, samt bruk av de midler som er til rådighet.  
 

Menighetsrådet ønsker at gudstjenestene skal være et tilbud som når mange, her er også samlingen med 

kirkekaffe i etterkant av gudstjenesten et godt møtepunkt. Det blir lagt stor vekt på å variere formen slik at 

det kan være tilbud til hele familien. I staben blir det lagt ned et godt arbeid med dette. 

Familiegudstjenestene knyttet til de ulike fasene i trosopplæringen, samler godt med folk.  

 

Her gir også barnekorene viktige impulser. Søndagens gudstjenester er en fast sak på alle møter i MR.  Vi 

samtaler om de siste gudstjenestene og de som står på planen fram til neste møte.   
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Noen saker fra menighetslivet i 2024 

 

• Felles temakveld med forfatter og prest Per Arne Dahl  

• Felles HEL-gudstjeneste 

• Felles diakonal temakveld “Når livet setter spor og veien videre” 

• Palmefest 

• Diakoniens dag, Gullkonfirmantene var spesielt invitert. 

• Åpen konsert med Solstrålen og Soul Children 

• Felles friluftsgudstjeneste på Støle 

• Søndagskolens dag 

• Fellesgudstjeneste i Normisjonshallen 

• Felles Soul Church i Norkirken Grimstad 

• Menighetstur 

• Advent for alle 

• Lysmesser 

• Julekonsert Österhuus 

 

Teologikvelder i Østerhus arbeidskirke 

Høsten 2024 startet Torgeir Værnesbranden opp med teologikvelder i Østerhus arbeidskirke. 5 samlinger 

med ulike temaer ble satt opp på kalenderen.  

Torgeir jobber til daglig som lærer på Ansgar teologiske høgskole, og har hatt et ønske om å lage en 

samtalebasert arena for å snakke om store og små spørsmål knyttet til teologiens verden. Tilbakemeldingene 

på samlingene har vært gode og vi er glade for at Torgeir fortsetter med teologikvelder også i 2025. 

 

I november fikk vi muligheten til å bli bedre kjent med apostelen Johannes gjennom tre 

bibelundervisningskvelder med Odd Rannestad, en god formidler med solid kunnskap om temaet. Totalt 129 

stk deltok disse kveldene.                                 
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Menighetstur 2024 

 

 

Landvik menighet heeelt på tur! 

 

15.-17. november var det på ny duket for menighetstur i regi av Landvik menighet. Denne gang var det intet 

mindre enn 102 barn og unge i alderen 0-18 år som var med på turen. Tema for turen var Paulus som var 

heeelt på tur, og sammen fikk vi følge hans reise fra Damaskus og evigheten.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Menighetsturen er et av høydepunktene i året for mange i Landvik 

menighet, heldigvis er det ikke bare den ene helgen det skjer noe. I forkant av turen har en  

gruppe på ca. 30-40 frivillige lagt ned mange timer på å lage rekvisitter, jobbet med program og sydd 

sammen et opplegg som er til glede for de som kommer. Blant annet ble det i år laget en egen bensinstasjon, 

som selvsagt hadde fått navnet «Sjel stasjon». 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vi er sikre på at både store og små gleder seg til neste tur! 

 

Bli med, da vel! 
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ÅRSRAPPORTER FRA DE FORSKJELLLIGE UTVALGENE 

 

 Årsrapport diakoniutvalget Landvik/ Eide 

 

 

Årsrapport Landvik og Eide diakoniutvalg 

 

Bjørg Valborgland ble valgt av MR som deres representant inn i diakoniutvalget fra mai 2024, og har også 

tatt på seg ledervervet. Vi har hatt 4 styremøter i Kirkestua og 2 fellesmøter med Fjære og Grimstad 

diakoniutvalg. Vi har også revidert Landvik og Eide menigheters diakoniplan, som nå gjelder fra 2024-2027. 

 

Årets program:  

• Felles diakonal temakveld med temakvelden «Når livet setter spor – og veien videre» ble arrangert i 

Landvik kirke 12. mars i samarbeid med diakoniutvalgene i Grimstad og Fjære. 

 

• Bidratt med kirkekaffe og andre oppgaver på HEL-gudstjeneste i Grimstad kirke 10. mars, en felles 

gudstjeneste sammen med Grimstad og Fjære menigheter. 

 

• Diakoniens søndag ble arrangert søndag 21. april. Der holdt diakon Trygve Bergland prekenen, som 

inneholdt en samtale med tre elever fra Bibelskolen om deres opphold i forskjellige land i verden. 

 

• «Advent for alle» i Landvik kirke 1 søndag i advent, med deltakelse fra Alfsam.  

 

• Støttet opp om TilStede sitt arbeid.  

 

• Formidlet noen kontaktbehov fra syke, sørgende og særskilte behov  

 

 

Aktiviteter og arbeid: 

 
Vaffeltirsdag: Samlingen på stabskontoret med vafler, kaffe og prat en tirsdag i måneden startet i april 2023 

og har fortsatt og blitt utvidet i 2024. Endringen er at det i tillegg til vafler nå også er et tema på de fleste 

samlingene. Det krevde et større lokale og dermed har de fleste møtene i 2024 vært i Landvik kirke.  
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Antall frivillige som står bak disse arrangementene, er nå tolv stykker, og temaholderne har også vært folk 

fra Landvik menighet. Det har vært bildeforedrag fra turer, pilegrimstema og minikonserter. I 2024 ble det 

arrangert 9 samlinger. 

 

For å unngå kollisjon med arrangement i andre menigheter i Grimstad, er Vaffeltirsdagene flyttet fra første 

tirsdag til siste tirsdag i måneden. 

 

Sorggrupper: I 2024 fikk etterlatte i Landvik og Eide mulighet til å delta i seks sorggrupper, både for 

enker/enkemenn, voksne som har mistet søsken og foreldre og etterlatte etter selvmord. Vi har en frivillig 

sorggruppeleder fra Landvik menighet, som har ledet en sorggruppe i 2024. Dette tilbudet er et samarbeid 

mellom diakonene Vest-Nedenes og Arendal prostier.  

 

Alfsam er en klubb for ungdom og unge voksne med funksjonsnedsettelser. Klubben har samling ca. hver 2. 

uke og holder til på FMU, men er en klubb for hele kommunen og omegn. Diakon Trygve Bergland er leder 

for klubben. Det kommer ca. 20 deltakere med hver sin ledsager fra gang til gang. I tillegg deltar 6 faste 

frivillige, deriblant ei fra Landvik menighet. Alfsam flyttet for øvrig en av samlingene sine til Landvik kirke 

og holdt konsert med Sofie Fjellvang 1. februar, der kor og tweens- og ungdomsklubber også ble invitert. 

 

 

HEL-konfirmanter. Diakon Trygve Bergland har sammen med Frode Eikrem, sokneprest i Herefoss og 

Vegusdal, et konfirmant-tilbud for hele prostiet for dem som trenger tilrettelagt konfirmantundervisning pga 

nedsatt funksjonsevne. I november 2023 startet et nytt kull, som ble konfirmert våren 2024. En konfirmant 

fra Landvik menighet deltok.  

 

Besøkstjeneste: En frivillig går på besøk til en fast person. Behovet går opp og ned, men pr nå er alle 

innmeldte behov dekket. Dette er en tjeneste som er felles for alle menighetene i Grimstad og frivillige fra 

både Landvik og Eide går fast på besøk gjennom denne besøkstjenesten. Grimstad Frivilligsentral, Grimstad 

Røde kors og TilStede er gode samarbeidspartnere her.  

 

 

«Hjerte te hjerte” – julegaveaksjon: I både Landvik kirke og Eide kirke ble det satt opp hvert sitt tre i 

adventstiden, pyntet med røde hjerter med konkrete julegaveønsker, som folk kunne ta ned og innfri. 

Julegaveaksjonen organiseres av Rasteplassen og Jobbsentralen i kommunen, som står for innsamling av 

behov og utdeling av presanger. Det ble tatt ned mellom 200 og 300 hjerter i begge kirkene til sammen i 

adventstiden.  

 

Bjørg Valborgland, Ørjan Kronheim (sokneprest) og Trygve N. Bergland (diakon) 
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Årsrapport misjonsutvalget 

 

 
Misjonsutvalget 

 

Utvalget har i 2024 bestått av Maren Espenes Lunden, Brit Alvik, Kristin Bergstøl Osnes og ledes av Ørjan 

Kronheim.  

 

Landvik menighets misjonsprosjekt er det diakonale arbeidet «Genesis» som har sitt opphav i menigheten 

Norwegian Settlers Church i Sør-Afrika. Arbeidet i Genesis har mange former. Blant annet driver de med «Baby 

homes» som er et sted hvor forlatte babyer blir tatt vare på og gitt omsorg og kjærlighet i påvente av adopsjon, 

«Safe place»- er et prosjekt hvor små kontainere blir strategisk plassert i utfordrende nabolag slik at alle som blir 

utsatt for vold, hets eller bare trenger et trygt sted å være kan komme og oppleve å bli tatt vare på.  

 

Misjonsutvalget ser det som en naturlig del av sitt misjonsprosjekt i Sør-Afrika å rette fokus ikke bare mot 

verdens urettferdighet i et globalt perspektiv, men også å rette fokus mot det som er rundt oss, alle dager – hele 

året. Da er TilStede Grimstad et flott og viktig arbeid vi ønsker å støtte opp om. 

 

I 2024 startet også arbeidet med å arrangere en tur i regi av Landvik menighet til Sør-Afrika. Planer ble lagt og 

avtaler ble gjort med blant annet Bibelskolen i Grimstad og arbeidet nede i NSC. Allikevel så vi oss nødt til å 

avlyse turen grunnet få påmeldte.  

 

Dette skyldtes nok blant annet at turen er kostbar og informasjonen kom for sent ut. Vi håper det på ny vil bli 

anledning til å arrangere tur.  

 

Det er blitt samlet inn kr. 212.365, - til prosjektet siden oppstart. 
 

Leder Ørjan Kronheim 

 

 

 

Årsrapport bønnetjenesten 

 

 

I mer enn 20 år har vi hatt en bønnetjeneste der menigheten er delt inn i roder og ca. 100 forbedere omslutter 

sine naboer med bønn, slik det er naturlig for den enkelte. Det betyr at alle husstander blir bedt for. Vi har en 

gudstjeneste i året, der vi minner om denne tenner lys for alle gater og grender. I 2024 har Kai Morten 

Tønnessen og Kjellfrid Hørte kommet med i arbeidet, så nå er vi en liten gruppe. 

  

Randi Olsbu 
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Årsrapport trosopplæring 

 

 
Trosopplæring i Landvik menighet 2024  

  

Dåps- og trosopplæringsutvalget:  

  

Landvik menighet har en omfattende og god plan for trosopplæringen for alle aldre fra 0-18 år.  

Det er mange frivillige som bidrar i dåps- og trosopplæringen i menigheten vår, men vi ønsker å få til et aktivt utvalg 

igjen i løpet av 2025. Dette vil bli et samlet dåps- og trosopplæringsutvalg for aldersgruppen 0 -18 år.  

  

I løpet av 2025 blir Den norske kirkes overordnede Plan for trosopplæring erstattet med Plan for undervisning og 

læring, som vil bli en mer helhetlig plan for alle aldergrupper.  

 

  

 Følgende trosopplæringstiltak ble gjennomført i 2024:  

  

0 -6 år:   

  

Før dåpen: Dåpsbesøk av prest/kateket, med utdeling av hefte om dåpen.  

Ett års dåpsdag: Besøk av frivillige i menigheten. Gave: kveldsbønn i ramme.  

To års dåpsdag: Besøk av frivillige i menigheten. Gave: tøy-lam og boka «Lille sau går seg vill». 

Tre års dåpsdag: Besøk av frivillige i menigheten. Gave: Barnebibel.  

4-åringer: I september gjennomførte vi «Barnas kirkehelg for 4-åringer» i Landvik kirke. 

På lørdagen var ca. 20 barn samlet i kirka til fortelling og sang, iherdig jobbing med 

aktivitetshefte, samt spennende tur opp i klokketårnet. På søndagen var det gudstjeneste for 

store og små med utdeling av «Kirkeboka mi» til 4 åringene.   

6-åringer: I januar ble det gjennomført dåpsskole for førskolebarn i Landvik kirke. Det var 

samling på lørdagen, med fokus på det å høre til i kirka, samt oppdagelsesferd, orgelspilling 

og bollespising. På søndagen var det gudstjeneste for store og små med utdeling av boka 

«Tre i et tre» til førskolebarna.   

  

  

Kateket Jennie H. Vigsnes har ansvar for disse trosopplæringstiltakene.   

  

  

Babysang for barn fra 0-1 år har menighetspedagog Geir Bjørknes Grande ansvar for. Det foregår i Østerhus 

arbeidskirke hver torsdag kl 11-13. I 2024 gjennomførte vi 32 samlinger, med over 54 unike brukere. Det var i snitt 15 

babyer + foreldre pr. samling. Vi hadde også ent par babysangsamlinger på Berge gård, sammen med beboerne der.   

  

Småbarnsang er for barn fra 1-3 år samt foreldre og foregår annenhver uke kl 09.30 – 10.30 i Østerhus arbeidskirke. 

Geir B. Grande er ansvarlig, og har et samarbeid med barnehagen på dette tiltaket. På hver samling kommer barn fra 

småbarnsavdelingen i barnehagen ned og blir med sammen med andre barn og foreldre som kommer i tillegg. Vi 

gjennomførte 14 samlinger i 2024, med et snitt på 19 barn pr samling.   
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Solstrålen barnekor er for barn fra 4 – 9 år. Solstrålen hadde i 

fjor 23 samlinger og 36 medlemmer, og øvde annenhver torsdag.   

  

Trond Vorhaug er dirigent, og vikarorganist Trond Øgren 

Tellefsen er med som musiker. I tillegg til øvelsene sang 

Solstrålen på flere gudstjenester, samt på lysmessen i Landvik 

kirke.   

  

  

  

 

6-12 år:      

              

Barnekirken: Søndagskoleopplegg under gudstjenesten i Landvik kirke og i Østerhus Arbeidskirke. Det ble i 2024 

gjennomført 24 samlinger til sammen. Det var et snitt på 18 barn pr samling, med over 45 barn innom til sammen. Det 

er til sammen 8 frivillige som bidrar på barnekirken i Landvik og Østerhus.  

  

Tårnagenter (3. kl.) for 8- åringene ble gjennomført i mars. Det var en 4 timers agentsamling i kirka på lørdag hvor 

tårnagentene skulle løse spennende oppdrag og mysterier. På søndagen deltok tårnagentene på gudstjenesten med 

ulike roller. Alle tårnagentene fikk også utdelt en bok. 25 barn deltok. 8 frivillige ledere og 3 ansatte var med.   

  

Lys Våken (6. kl.) for 11-åringene gikk av stabelen i januar 2024. Det ble en flott helg hvor 29 barn deltok og 

overnattet i kirken fra lørdag til søndag. De deltok med mange ulike oppgaver på gudstjenesten.   

 

 

  

  

   

Hommedal Soul Children ble til Grimstad Soul Children (GSC).   

Landvik og Eide menigheter har siden 2021 drevet Hommedal soul Children. I 2024 inviterte vi Grimstad Frikirke og 

Norkirken Grimstad til et samarbeid om dette arbeidet, og dette samarbeidet startet i august. Koret er nå et tilbud for 

barn og unge fra 10 – 19 år, og har korgruppe for både tweens og teens, samt bandgruppe. GSC øver nå fast i 

Norkirken annenhver tirsdag (oddetallsuker)   

kl 18.30 – 20.15.  Geir Bjørknes Grande er administrator for koret, samt bandleder.   
 

Jennie Hørte Vigsnes og Hildegunn Garnes Reigstad er dirigenter.  Koret hadde i fjor 17 samlinger og 59 medlemmer 

til sammen. Utover de faste øvelsene arrangerte koret for første gang Soul Church gudstjeneste i Norkirken i 

november, samt at de sang på Oddensenteret og Lysmessen i Landvik i desember.   

  

Dette nye samarbeidet har virkelig vært en boost for koret, både når det gjelder antall medlemmer, det musikalske og 

fellesskapet. Vi lederne gleder oss til videre arbeid med GSC.  
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13-18 år:   

  

Konfirmantåret 2024/25  

Dette skoleåret er det 52 flotte konfirmanter i Landvik menighet. Av disse har 18 ungdommer undervisning i Østerhus 

arbeidskirke og 34 i Landvik kirke. Konfirmantåret har til nå innebåret undervisning, sosiale samlinger med mat og 

prat, tur til Voreheia, kveldsbesøk hos folk og familier i menigheten, gudstjenester hvor konfirmantene deltar eller 

bidrar på ulike vis, konsert og deltakelse på Spiren og Østerhus ungdomsklubb. Årets konfirmanttur til Kvitsund 

Gymnas og Vrådal ble gjennomført 31. januar-2. februar (2025).   

  

Etter vinterferien fortsetter undervisningen. I tillegg skal konfirmantene være med på flere spennende arrangementer, 

blant annet Aksjon Flyktning i slutten av februar, askeonsdags-gudstjeneste og Kirkens Nødhjelps fasteaksjon i mars 

og Konfusion i Grimstad kulturhus i april. Etter påske blir det forberedelse til -og gjennomføring av 

samtalegudstjenestene og konfirmasjonsgudstjenestene. Det er veldig verdifullt og gøy at så mange frivillige bidrar på 

ulike måter inn i konfirmantarbeidet!   

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Konfirmant-reunion   

I høst arrangerte vi tradisjonen tro «reunion» for fjorårskonfirmantene i arbeidskirka. Det ble en utrolig fin kveld med 

god stemning, mimring fra konfirmasjonstida, pizza og introduksjon til lederkurset som alle får tilbud om etter endt 

konfirmanttid i Landvik menighet.   
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Lederkurs og LIV kurs 

2024 har det vært to lederkurs, et som startet host 2023 og avsluttet vår 2024, og et som startet høst 2024 og som 

fortsetter i 2025. 

De som startet 2023 var 5 stykker og de som startet 2024 var 10 stykker. Det er et samarbeid mellom Fjære menighet 

og Grimstad menighet. Vi har 6 kurs, en blåtur og de får tildelt ulike praksisplasser i menigheten. 

 

Leder på lederkurs for Landvik: 

Merete Olsen 

 

Deltakere på lederkurs i Landvik vår 24/høst 25: 

Natalie Ramsland 

Emma Omholt Ås 

Mariell Helland 

Julie Søfteland 

Isabel Udjus Foss 

Mats Leheland 

Synne Høyberg Søfteland 

Amalie Håland Therkildsen 

Isak Øynes 

Camilla Louise Windegaard 

Hanne Fuglestad 

 

Mathea Sofie fikk sitt diplom våren 2024. Hun har gått videre på LIV kurs 24/25 som går over 4 helger etter avsluttet 

lederkurs. Hun har praksisplass i Landvik menighet mens hun tar kurset. 

 

 

  

Skole og barnehage  

 

  

Landvik menighet har et godt samarbeid med Landvik skole, Holviga barneskole, 

Holviga ungdomsskole, Langemyr skole, Resvik barnehage, Myråsen barnehage 

Læringsverkstedet, Espira Idrettsbarnehage Holbekk og Østerhus barnehage.  

  

Vi gjennomførte i 2024 9 julevandringer og 6 påskevandringer med barnehagene i 

Landvik kirke og Østerhus Arbeidskirke. I tillegg hadde vi kirkebesøk for førskolebarn 

og høsttakkefest med Østerhus barnehage.   

  

I juni var 3 klasser fra 5. trinn på Landvik skole på kirkebesøk i forbindelse med 

skoleuka «Bygda vår», og i september var 3 nye klasser fra Landvik skole på kirkebesøk 

for å lære om viktige ting som finnes i kirka. Landvik skole har også vært på 

påskegudstjeneste og Holviga ungdomsskole har vært på julegudstjeneste.  

 

 

  

I mai arrangerte Landvik menighet «Landvikdagen» for mellomtrinnet på Holviga skole. Dette var i samarbeid med 

Landvik historielag og Nibio. Det ble en skikkelig fin dag med masse gøy innhold. Elevene fikk omvisning på Nibio, 

undervisning om Landvikbygdas historie, tur og natursti på barnevandrerstien, lek med innhold, grilling til lunsj, og en 

super samling i kirka, godt forberedt og gjennomført av 6. trinn. Vi gleder oss til gjentakelse.  
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-Kateket Jennie Hørte Vigsnes og menighetspedagog Geir Bjørknes Grande  

  

  

 

 

Årsrapport ungdomsarbeidet Spiren 

 

 

Spiren er for ungdom fra 8.kl og oppover, og holder til i Spirenrommet på 

Resvik bedehus. Spirens visjon har siden 2008 vært «å bygge kontakt mellom 

ungdom og Jesus» og dette jobbes det mot gjennom de ulike tilbudene: 

onsdagskveldene, turer og andre arrangementer.   

  

Voksenledere og ungdomsstyre   

Det er en stor trygghet å ha gode og stabile voksne i dette arbeidet. 

Voksenlederne er en trofast gjeng som stiller opp hver onsdag, om de har ansvar eller ikke. Vi har også dette 

året fordelt onsdagene mellom de voksne, slik at det alltid er to stk. som har ansvar for å lede ungdommene 

gjennom kvelden.   

  

Jørgen From er formann i voksenstyret. Fokuset til lederne er å ivareta de engasjerte ungdommene rundt oss 

og se hver enkelt ungdom som kommer på Spiren.  

 

Noe av det viktigste vi gjør er å utruste våre unge ledere til å fortsette et liv i tro og tjeneste, det må vi 

fortsette med.   
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Spiren har forskjellige tilbud for ungdommene i Landvik. Her er en  

Beskrivelse av noe av det som ble gjennomført året 2024.  

  

Onsdagskvelder   

Onsdagskveldene er Spirens kjerneaktivitet. I 2024 har det i snitt vært mellom 15-50   

ungdommer på Spiren hver kveld. En vanlig onsdagskveld starter med møte og  

andakt før det er aktiviteter som biljard, bordtennis, kahoot og bøtteleken ol.   

Det sosiale er viktig, og vi har alltid kiosk.   

  

Musikkgruppa   

Musikkgruppa får hjelp av Landvik staben annen hver onsdag. I 2024 har menighetspedagog Geir B. Grande 

og Organistvikar Trond Øgren Tellefsen fulgt opp øvelsene.  

  

Andakter   

Spiren leder Mari Kalvehagen og Merete Olsen har ansvar for fordeling av   

andakter. Vi ønsker at andaktene skal peke på Jesus, og en måte å gjøre dette på er at de fleste av andaktene 

tar utgangspunkt i en bibelhistorie. Andaktsholdere har vært ansatte og frivillige.   

   

Turer   

Turer er en viktig del av Spiren. På turer får vi med oss en kjerne av ungdommer som vi blir bedre kjent 

med, og får anledning til å gi grundigere undervisning. Gjennom året 2024 har Spiren hatt Vintertur til 

Bygland, Sommertur til Gøteborg, Blåtur i Landviks natur og Solhøgda tur. 

 

 

 

 

Sommertur til Gøteborg 

 

 

 

Utsikt over Fjellbacka 
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Informasjon og omvisning  

 

 

   Åpen kirke i Gøteborg 

 

 

 

 

 

 

 

Støtte  

I desember ble det søkt og innvilget støtte fra NMSU på over 5000,- kr.  som skal brukes i 2025  

 

Lederstyret i 2024 har bestått av:      

Jørgen From   

Kenneth Hørte   

Bjørn Kjetil Hørte      

Mari Kalvehagen  

Erik Jansen  

Merete Olsen     

  

Ungdomsledere:  

Olve Ørum  

Ingeborg Sundodden  

Marit Helene Helleland  

Filip Moen  

  

 

Årsrapport Østerhusutvalget 

 

 

Østerhus Arbeidskirke og Østerhus barnehage eies av Landvik menighet. Østerhusutvalget er et utvalg under 

menighetsrådet og har ansvar for vedlikehold av bygningen, driften av kirkekjelleren og koordinering av 

aktivitetene. 

 

I 2024 bestod Østerhusutvalget av: Even Sundbø Rø (leder/kasserer), Anette Jakobsen, Sverre Edvard 

Refsnes, Pål Anders Topland (MR-representant), Matilde Svanes, Kamilla Aamot, Helene Holvik (fra 

august) og Geir Bjørknes Grande (staben). Det var 5 utvalgsmøter i 2024 

 

Arbeidet i Østerhus arbeidskirke er en del av Landvik menighet. Her er det barne- og ungdomsarbeid, andre 

samlinger for små og store og gudstjenester noen av de  

søndagene det ikke er gudstjeneste i Landvik kirke.  
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Et eget gudstjenesteutvalg koordinerer frivillige til oppgaver i forbindelse med gudstjenestene: klokker, 

kirkevert, organist, barnekirke, pynting og kirkekaffe. Det sendes ut liste til alle involverte hvert halvår. Vi 

har over 30 som bidrar inn mot gudstjenestene med forskjellige oppgaver. Det er vi veldig takknemlige for. 

Gudstjenesteutvalget har i 2024 bestått av Anette Jakobsen, Synnøve Espeland og Geir Grande.  

 

Det var 13 gudstjenester i Arbeidskirka i 2024 inkludert julaften. I tillegg har det vært gjennomført 2 Gratis 

Påfyll/lovsangkvelder. 

 

Barne- og ungdomsarbeidet som drives i Arbeidskirka er del av menighetens trosopplæringstiltak. 

 

Korvetten junior for 4 år - 4. klassinger møtes siste tirsdag i måneden med sang, andakt, aktiviteter og 

kveldsmat. Ledes av Åsmund Kyllingstad og Even Sundbø Rø. 

 

Korvetten for 4.-7. klassinger møtes annenhver tirsdag med menighetspedagog Geir B. Grande som 

hovedleder. 

 

Østerhus klubben har ungdomsleder Merete Olsen som hovedleder. 

 

Det er et godt samarbeid med menighetens barnehage som holder til i lokalene over arbeidskirka. 

Menighetspedagog Geir B Grande har i tillegg til babysang også småbarnsang som er blitt en integrert del 

av den minste avdelingen i barnehagen. Det blir gjennomført påske og julevandring med kateketen. 

 

 

Aktiviteter ellers gjennom året 2024: 

 

 

 

 

• Basar 20 mars 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

• Dugnad 4. mai 
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• Høstfest 24. Oktober 

 

 

 

• Juleverksted 30.november      

 

 

 

 

 

 

 

 

• Konsert med Österhuus 30. November 

 

 

 

  

 

• 7 ganger Nabomiddag 

• 5 teologikvelder med Torgeir 

Værnesbranden 

 

Det er egen komite for juleverksted som består av Inga Sundbø Rø, Marit Kronheim, Helene Holvik, 

Kamilla Aamot og Anette Jakobsen. Det er mange andre frivillige som også bidrar til at aktivitetene i 

arbeidskirka kan gjennomføres. 

 

Renhold 

Barnehagen benytter kirkekjelleren i større grad enn tidligere og derfor benyttes vaskebyrå til vask av gulv 

og toaletter. En vaskeliste av frivillige har ansvar for resterende vaske -og ryddebehov. 

 

Økonomi 

Husleieinntekter fra barnehagen gir arbeidskirka en forutsigbar og trygg økonomi til vedlikehold av bygget 

og oppgradering av barnehagen. Inntekter fra utleie av kirkekjelleren går til tilrettelegging av aktivitetene i 

kirka. 

 

Vedlikehold/oppjustering av bygget i 2024: 

• Bøttekottet er pusset opp og har nye hyller og oppheng 

• Ny prosjektor i taket 

• Nye bord i arbeidskirka 

• Tomt til utvidet parkeringsplass er kjøpt 

• Gjennomført termografering av bygget 

• Nye brannslukkingsapparater 

 

Østerhusutvalget har et godt samarbeid med vaktmester Tom Slåen Lied Lilleholt (via kirkevergen).  

Informasjon om aktiviteter ble gitt på Facebook og i avisen. 

 

For Østerhusutvalget 

Anette Jakobsen 
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Årsrapport Østerhusklubben 

 
 

 

Østerhusklubben har vært annen hver uke året 2024. Merete Olsen har alene ansvar for klubben, og det har 

vært ulike andaktsholdere og frivillige som har vært med. Torgeir Heldal har vært med å ha ansvar på våren 

når Merete har vært på Eideklubben. Det har vært et snitt på 9 ungdom.  Det har ikke vært noe 

ungdomsstyret i klubben frem til november. Da kom 4 fra lederkurs for å ha praksisplass. Oppgavene har 

vært lek, lage milkshake, pepperkakebaking, planlegging og rigge til. 

  

Aktiviteter vi har hatt gjennom året er: Bøtteleken, laget film, besøkt Klubben i Eide innebandy, tenne lys, 

miming, Fun-battle, besøk av konfirmanter, kick-off for nye 8.klassinger. 

 

En kveld på Østerhusklubben inneholder andakt, konkurranser og leker, kiosk med nabolagets beste 

milkshake, musikk, bordtennis og god stemning. På juleavslutningen hadde vi mandel i pizzaen. 

 

En annen positiv ting for klubben er at den ble meldt inn i NMSU, og vi vil da få ca. 6000 som vi kan bruke 

på en aktivitet eller innkjøp i 2024. 

 

Leder for klubben 2024: 

Merete Olsen 

Ungdomsledere: 

Amalie Håland Therkildsen 

Isak Øynes 

Camilla Louise Windegaard 

Hanne Fuglestad 
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Årsrapport menighetens økonomi 
 

 

Landvik menighet drift 

Menighetens driftsregnskap omfatter driften av menighetsadministrasjonen og kirkelige aktiviteter som blant 

annet dåpsopplæring, konfirmanter, skole/kirke, ungdomsleder, Spiren, Klubben i Østerhus, Østerhus 

arbeidskirke, menighetstur og kirkemusikk i menigheten. I 2024 var det budsjettert med et tilskudd til 

aktiviteter på kr. 132 500. Resultatet per 31.12.2024 for menighetens administrasjon viser bruk av tilskudd 

på kr 41.648, -. Dette sammen med bl.a. en gave på kr 200.000, - i forbindelse med 200 års jubileet til 

Landvik kirke viser et positivt driftsresultat på kr 298.177, - per 31.12.2024. 

 

Menigheten lønner 1,0 stilling basert på givertjenestemidler. Det var i 2024 budsjettert med et underskudd 

på kr.165.000 da giverinntekten er mindre enn lønnsutgiftene. Resultatet per 31.12.2024 viser et negativt 

resultat på kr. 90 309,-. Underskuddet ble mindre enn estimert, men vi trenger fortsatt flere faste givere for å 

dekke de reelle lønnskostnadene til 40% menighetspedagogstilling og 60 % ungdomslederstilling. 

   

Målsetningen er å øke givertjenesten på sikt slik at denne er på samme nivå som lønnskostnadene. 

 

Hommedal Tidende 

Menighetsbladet er felles for begge sokn, det er derfor naturlig å la dette være et «selvfinansierende» 

prosjekt. Bankgiro sendes ut sammen med bladet en gang pr år, men det er frivillig betaling/gave. 

Gaveinntektene i 2024 var på kr.10.920. Resultatet per 31.12.2024 viser et negativt resultat på kr.18.122,-. 

Underskuddet dekkes ved bruk av bundne fondsmidler. 

 

Østerhus arbeidskirke  

Driftsregnskapet for Østerhus arbeidskirke viser et samlet overskudd på kr. 240.787.-. Det ble i 2024 inngått 

låneavtale med Grimstad kirkelig fellesråd på kr. 400.000 for erverv av ca. to mål tomt til parkeringsformål, 

tilgrensende til Østerhus arbeidskirke. Lånet har en total avdragstid på 10, ti år. Lånet er rentefritt og betales 

tilbake med ti like avdrag i desember hvert år. Første avdrag ble gjort i desember 2024. 

Inntektene kommer normalt fra barnehagedrift, basar, gaver og utleie til private arrangementer.  

 

Spiren 

Spiren hadde et overskudd på kr 16.778 i 2024.  

 

BUDSJETT 2025 

 

Menighetsrådet har vedtatt et driftsbudsjett for menigheten som vil gi et underskudd på kr 155.000. 

Underskuddet vil dekkes inn av tidligere avsatte midler.  

Hovedforutsetninger for budsjettet er blant annet at: Givertjenesten er på dagens nivå eller med en økning 

med fast givertjeneste 

OFFER OG GAVER 2024 

 

Menigheten legger en plan hvert år for ofringer kommende kalenderår. Intensjonen er å fordele ofringene 

slik at det blir en tredeling av inntektene (utenom misjonsprosjektet) mellom ytremisjon, indremisjon og 

menighetens arbeid. 
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Oversikt over ofringer i 2024 

Sted Dato Offerformål Overført 

Landvik 07.01.2024 Søndagskolen Norge (Agder) 5713,00 

Landvik 21.01.2024 Misjonsprosjektet 6747,25 

Østerhus  28.01.2024 Bibelselskapet (Gulfen) 2905,75 

Landvik 04.02.2024 Bibelselskapet (Gulfen) 11721,50 

Østerhus 11.2.2024 KIA 2117,75 

Østerhus 25.02.2024 Misjonsprosjektet 1576,00 

Landvik 03.03.2024 Menighetsarbeidet 14090,25 

Landvik 17.03.2024 Kirkens Nødhjelp 9953,75 

Landvik 19.03.2024 KN-fasteaksjon 22043,00 

Østerhus 24.03.2024 Misjonsprosjektet 1576,00 

Landvik 31.03.2024 Misjonsprosjektet 16075,00 

Østerhus 14.04.2024 Kirkens SOS 4777,25 

Landvik 21.04.2024 TilStede 8441,45 

Østerhus 28.04.2024 Misjonsprosjektet 2955,00 

Landvik 05.05.2024 Kirkens SOS 11517,55 

Landvik 17.05.2024 Strømmestiftelsen 5872,75 

Landvik 19.05.2024 Åpne dører 9762,00 

Landvik 25.05.2024 Barne- og ungd. arbeidet 13773,20 

Landvik 26.05.2024 Barne- og ungd. arbeidet 12935,66 

Landvik 02.06.2024 Krk.ress. senter = Vake 7207,00 

Østerhus 09.06.2024 IKO 3603,13 

Landvik 16.06.2024 Sjømannskirken 9944,87 

Landvik 07.07.2024 KABB 8341,25 

Landvik 21.07.2024 Misjonsprosjektet 11206,75 

Landvik 11.08.2024 Velkomstsenteret 10594,75 

Østerhus/Støle 25.08.2024 Menighetsarbeidet 8126,25 

Landvik 01.09.2024 Søndagskolen Norge (Agder) 10315,00 

Østerhus 08.09.2024 KIA 5023,50 

Landvik 15.09.2024 TilStede 16045,65 

Østerhus 22.09.2024 Østerhusklubben 2117,75 

Landvik 06.10.2024 Misjon uten grenser 11447,00 

Landvik 20.10.2024 Misjonsprosjektet 10509,75 

Landvik 27.10.2024 Menighetsarbeidet 7042,75 

 28.10.2024 B Thomas/Stefanusalliansen 9702,25 

Landvik 03.11.2024 Menighetsarbeidet 9180,00 

Landvik MW 17.11.2024 Misjonsprosjektet 2610,25 

Østerhus 24.11.2024 Bibelskolen 4235,50 

Landvik 01.12.2024 Hope for Justice 9679,35 

Landvik 01.12.2024 HimalPartner 3417,95 

Landvik 08.12.2024 Menighetsarbeidet 34297,70 

Landvik 15.12.2024 Misjonsprosjektet 8929,25 

Østerhus 24.12.2024 Kirkens Nødhjelp 
Se Landvik krk 

for totalsum  
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Landvik 24.12.2024 Kirkens Nødhjelp 34269,18 

Landvik 25.12.2024 NMS 19103,87 

 

Misjonsprosjekt 62.185 

Ytre misjon 128.076 

Indre misjon 100.051 

Menighetsarbeidet 100.907 

SUM 391.219 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
      

  

      

      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Årsmelding for Landvik menighet 2024 

 

 

 25 

 



Årsmelding for Landvik menighet 2024 

 

 

 26 

 

 



Årsmelding for Landvik menighet 2024 

 

 

 27 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Årsmelding for Landvik menighet 2024 

 

 

 28 

 

 

 

 

 

STATISTIKK 

 

 2024 2023 2022 

Innmeldinger og Utmeldinger Antall Antall Antall 

Registrerte innmeldinger 4 12 6 

Registrerte utmeldinger 17 15 15 

 

Kirkelige handlinger Antall Antall Antall 

Dåp utført i soknet 42 50 48 

Konfirmerte i soknet 61 65 58 

Kirkelige vigsler utført i soknet 20 12 11 

Gravferder i soknet 25 24 21 

 
 
 

 2024 2024 2023 2022 

Gudstjenester Antall Deltakere Ant/Delt Ant/Delt 

Gudstjenester totalt på søn- og 
helligdager, i kirken og andre steder  

51 7694 48/7437 52/6471 

Gudstjenester totalt utenom søn- og 
helligdager 

2 116 3/93 3/559 

Totalt antall gudstjenester 53 7810 51/7530 55/7030 

- hvorav antall i soknets kirke 50 - 51 53 

-                       på institusjon i soknet 0 - 0 0 

-                       på andre steder 3 - 0 2 

Gudstjenester med nattverd 31 3179 24/2007 18/1324 

Familie- og barnegudstjenester (ikke 
julaften) 

9 1573 10/2131 5/800 

Gudstjenester for barnehage- og 
skolebarn 

2 527 2/470 3/560 

Julaftensgudstjenester 3 737 3/613 3/515 

 
 

Ofringer, innsamlinger og gaver Totalt Herav til egen 
virksomhet 

Beløp samlet inn ved offer/kollekt i 
kirken 

391.219 100.907 

Beløp samlet inn via givertjeneste 678.758 678.758 

Beløp samlet inn ved andre 
innsamlinger og gaver 

31.997  - 
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